Septuaginta duo milia hominum mortui sunt propter elationem David, quando fecit populum suum vari. 2. Reg. 24. 1.

Vir Dei, qui venit de Juda, & non tulit Hierosolim successorem officiorum sacerdotum eius, occisus fuit a leone, eo quod contra Imperium Davini comedit panem in domo eius. *Isaiah & Ezechiel. 3. Reg. 13. 2. per totum.*

Quadragesima duo poeri a duobus vestis fuerunt laterati, pro eo, quod illuserant Eliseo, dicentes; Ascende calve. 4. Reg. 2. 23.

Sicut graviter peccatum fuit Greecis peccatum, qui accepit munera a Naaman, satis est voluntate data: quia erit de illis, qui accipiunt multa fraudulenter exacta, vel violenter extorta? *Ibid. 5. 21.*

Quia Ezechias ostendit thesaurum suum nuntio regis Babylois, amisit eos; cum tamen illi de terra longinqua venissent, & videretur, quod letantur recipi debuissent. *Ibid. 30. 13. &c.*

Populum peculiarem & dilectum tradidit Dominus in manus Nabuchodonosor: qui totam gentem crudeliter captivavit, sanctam civitatem combussit, & templum destruxit. *Ibid. 25. 1.*

Ozias rex Juda cepit tharibulum, & more sacerdotum voluit adolere incensum, statimque est orta lepra in fronte. 2. Paral. 26. 16.

Pro eo, quod elevata sunt filia Sion, &c. *Isa. 3. 16.* Et erit pro suavi odore fetor -- Pulcherrimi quoque viri tui gladio cadent, & fortes tui in praelio, &c. v. 24.

Reges Babylois filios Israel crudeliter tractaverunt, postea etiam ipsi cum inelixa civitate sua fuerunt destruci, sicut minabatur Dominus. *Ibid. 4. per totum. Jerem. 51. cap.*

Heliodorus fuit graviter flagellatus, eo quod viduam & pupillam deposita voluit asportare. 2. Mach. 3. 11. &c.

Antiochus rex fuit tam gravi plaga percussus, ita ut de corpore impii vermes scaturirent, -- odore etiam illius & fetore exercitus gravaretur. *Ibid. 9. 5. &c.*

Servum suum, qui noluit dimittere conserto contum donarios, iratus Dominus tradidit eum tormentibus, quoad usque redderet universum debitum. *Matth. 18. 28.*

Invenit servum, qui tradidit sibi non curavit multiplicare talentum, precepit Dominus illo, quod habuerat spoliari, & in tenebris extaretur ei. *Ibid. 25. 28.*

Fraus illa, quam commisit Ananias, confesa Saphira uxore sua, gravi suis ultionis punita. *Act. 5. 1. &c.*

Herodes, vestitus veste regia, sedit pro tribunali, &c. Populus autem acclamabat: Di voces, & non hominis. Confestim autem percussit eum Angelus Domini, eo quod non dedisset honorem Deo, & contumprus a veribus, expiavit. *Ibid. 21. 21.*

P I T U L U S XXV.

Poenitentia.

Poenitentia & satisfactio pro peccatis.